Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 3 |

Wersja nr | 6 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 10.07.2023 nr 2023/BZP 00046931/06/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 16.05.2023 nr 2023/BZP 00046931/05/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: Wojewddzki Szpital Specjalistyczny im. $wietej Barbary w Sosnowcu Krajowy numer identyfikacyjny:2 6442876726

Adres: Plac Medykow 1

Miejscowos¢: Sosnowiec Kod pocztowy: 41-219 Kraj: Polska

Adres strony internetowe;j: http://wss5.pl/

Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wss5.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 32 368 20 00

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | samodzielny publiczny zaktad opieki zdrowotnej

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamoéwienia*

Orientacyjna wartos¢
zamoéwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

1. ROBOTY

B UDOWILANE

Modernizacja istniejacej instalaciji
wodociggowej od zbiornikéw dolych
do zbiornikéw gérnych wraz z
instalacjg hydrantowag

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

1050 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

Kompleksowa modernizacja szybéw
windowych w WSS5 w Sosnowcu

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

4000 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

Kompleksowy Remont Poradni
przyszpitalnych wraz z
wyposazeniem

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

5000 000,00 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

2

D OSTAWY




Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia*

Orientacyjna warto$¢
zamoéwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

6

1.21

Dostawa materiatéw biurowych

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

170 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Okres obowiazywania
umowy:24 miesiace

1.2.2

Dostawy filtrow i sprzetu na
potrzeby uktadéw klimatyzacji i
wentylacji

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

500 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Umowa na okres 2 lat

123

Dostawa mebli

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

250 000,00 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Umowa zawierana na okres
2 lat




Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia*

Orientacyjna warto$¢
zamoéwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

6

1.2.4

Materiat szewny

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

175 000,00 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Zamowienie udzielane w
czesciach

125

Dostawa Zestawu do litoryps;ji
endourologicznej metodg
pneumatyczng i ultradzwiekowg

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

170 200,00 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.2.6

Dostawa serweréw dla potrzeb
WSS5 nr 5 w Sosnowcu

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

190 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne

dodana pozycja

3 .US ¢t UG




pkt 1 ustawy

Informacje dodatkowe:
Zamowienie realizowane w
ramach usugi spotecznej na
posdtawie art 359 pzp.
Okres obowiazywania
umowy 36 mcy

Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidyyvany. tryb aI,bo. prgc;edura Orientac;lljn.a vYasrtoéé Przewidywany termin. vzszczecia Informacje dodatkowe’ Informacja. na .t.(gamat
Planu udzielenia zamdéwienia zamowienia postepowania aktualizaciji
1 2 3 4 5 6 7

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): TAK

Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie zastrzezone:

1.3.1 Ustuga ochrony Szpitala WSS5 podstawowym na podstawie: art. 275 | 4 900 000,00 PLN Il kwartat NIE

4 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) tryb podstawowy - bez negocjacii (art. 275 pkt 1 ustawy);

2) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);

3) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);

4) partnerstwo innowacyjne;

5) negocjacje bez ogtoszenia;

6) zamowienie z wolnej reki;

7) konkurs;

8) umowa ramowa.

5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamiescic¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

8 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.




2. Zamowienia o wartosci réwnej lub przekraczajacej progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia®

Orientacyjna wartos¢
zamowienia'®

Przewidywany termin
wszczecia postepowania®’

Informacje dodatkowe ?

Informacja na temat
aktualizacji'®

2

D OSTAWY

221

Dostawa lekéw oraz cytostatykow
oraz realizacja programow
lekowych

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

19 000 000,00 PLN

| kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zaméwienie strategiczne
(zielone, spofeczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne
Informacje dodatkowe: Okres
obowigzywania uméw;24 mce

222

Leki, sprzet jednorazowy,
opatrunki

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

10 500 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia:
zamédwienia klasyczne
Informacje dodatkowe: Okres
obowigzywania umowy: 24 mce

223

Dostawa lekoéw, sprzetu
jednorazowego oraz opatrunkéw
oraz programéw lekowych

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

47506000-PEN

21 500 000,00 PLN

11 -1V kwartat

Zamoéwienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zaméwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamowienia:
zaméwienia klasyczne
Informacje dodatkowe: Okres
obowigzywania umowy:2 lata

zZmiana pozycji




Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamowienia®

Orientacyjna warto$¢
zaméwienia'°

Przewidywany termin
wszczecia postepowania®’

Informacje dodatkowe ?

Informacja na temat
aktualizacji'®

6

224

Dostawa odczynnikéw wraz z
dzierzawag aparatéw

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

2250 000,00 PLN

| kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spofeczne,
innowacyjne): NIE
Charakter zaméwienia:
zamédwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Zamowienie udzielane w
czesciach.Okres
obowiazywania uméw:24/26
miesigcy

225

Dostawa sprzetu medycznego
(dostawa endoskopdéw oraz OCT)

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

600 000,00 PLN

| kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zaméwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Charakter zamdéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Zamowienie udzielane w
czesciach.

226

Dostawa sprzetu jednorazowego

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

12 000 000,00 PLN

| kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zaméwienie strategiczne
(zielone, spofeczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamdéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Zamowienie udzielane w
czesciach.Okres
obowigzywania uméw 24/36
miesiecy




Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamowienia®

Orientacyjna warto$¢
zaméwienia'°

Przewidywany termin
wszczecia postepowania®’

Informacje dodatkowe ?

Informacja na temat
aktualizacji'®
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227

Dostawa implantéw
ortopedycznych i
neurochirurgicznych

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

23 000 000,00 PLN

| kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spofeczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamdéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Zaméwienie udzielane w
czesciach .Umowy zawierana
na okres 24/36 miesiecy

2238

Dostawa odziezy operacyjnej
jednorazowej oraz bielizny
operacyjnej

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

7 500 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zaméwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
zamédwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Zaméwienie udzielane w
czesciach na okres 24/36
miesiecy

229

Dostawa narzedzi wielorazowych

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

3 000 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
zamdwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Zamowienie udzielane na okres
24 lub 36 miesiecy




Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamowienia®

Orientacyjna warto$¢
zaméwienia'°

Przewidywany termin
wszczecia postepowania®’

Informacje dodatkowe ?

Informacja na temat
aktualizacji'®

6

2.2.10

Umowa na sprzedaz energii
elektrycznej

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

20 000 000,00 PLN

| kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spofeczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Informacje dodatkowe: Umowa
na 36 miesiecy

rezygnacja z pozycji

2212

Dostawa sprzetu medycznego na
potrzeby WSS5

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

1300 000,00 PLN

I-IV kwartat

Zamoéwienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zaméwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamowienia:
zaméwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Zamowienie udzielane w
czesciach




Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamowienia®

Orientacyjna warto$¢
zaméwienia'°

Przewidywany termin
wszczecia postepowania®’

Informacje dodatkowe '?

Informacja na temat
aktualizacji'®
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2213

Dostawa odczynnikow wraz z
dzierzawg aparatéw oraz
probéwek

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

3500 000,00 PLN

11-111 kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spofeczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamdéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Informacje dodatkowe: Umowa
zawierana na okres 24/36
miesiecy. Zamowienie
udzielane w czesciach

2214

Dostawa odczynnikéw do badan
laboratoryjnych

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

6 000 000,00 PLN

IV kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zaméwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamowienia:
zamédwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Zamowienie realizowane w
czesciach

2.2.15

Dostawa sprzetu medycznego

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

18 000 000,00 PLN

I-IV kwartat

Zamoéwienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zaméwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Zaméwienie udzielanie w
czesciach w ramach dotacji
celowej ,Modernizacja i
przebudowa oraz wyposazenie
sal operacyjnych Centralnego
Traktu Operacyjnego wraz z
zapleczem w Wojewddzkim
Szpitalu Specjalistycznym nr 5
im. Sw. Barbary w Soshowcu

10




Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamowienia®

Orientacyjna warto$¢
zaméwienia'°

Przewidywany termin
wszczecia postepowania®’

Informacje dodatkowe '?

Informacja na temat
aktualizacji'®

6

2.2.16

Dostawa sprzetu komputerowego

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

1820 000,00 PLN

| kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spofeczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Postepowanie realizowane w
czesciach w ramach projektu
:Rozwoj systemoéw
informatycznych w celu
poprawy jakosci i dostepnosci
ustug publicznych z obszaru e-
zdrowia w Wojewddzkim
Szpitalu Specjalistycznym nr 5
im. $w. Barbary w Sosnowcu

2217

Dostawa implantéw wraz ze
sprzetem jednorazowym

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

2500 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne
Informacje dodatkowe: Umowa
zawierana na okres : 24/36 mcy

1"




Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamowienia®

Orientacyjna warto$¢
zaméwienia'°

Przewidywany termin
wszczecia postepowania®’

Informacje dodatkowe ?

Informacja na temat
aktualizacji'®

2218

B imtants
jednroazowego
Dostawa implantéw oraz sprzetu
jednorazowego

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

4+460600-PEN

3000 000,00 PLN

HHewartat

lI-IV kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamoéwienie zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Umowa zawierana na okres
24/36 mcy

zZmiana pozycji

2.2.19

+Zakup, dostawa i uruchomienie
CATO wraz z Integracjg systemu
HIS i CATO”

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

700 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spofeczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamdéwienia:
zamodwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Dostawa oprogramowania do e-
ustug wraz z integracja i
wdrozeniem dla
Wojewddzkiego Szpitala
Spegcjalistycznego nr. 5 im Sw.
Barbary w Sosnowcu w ramach
projektu pt.: ,eCareMed -
rozwoj cyfrowych ustug
medycznych w Wojewddzkim
Szpitalu Specjalistycznym nr 5
im. $w. Barbary w Sosnowcu.”,
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Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamowienia®

Orientacyjna warto$¢
zaméwienia'°

Przewidywany termin

wszczecia postepowania’

Informacje dodatkowe '?

Informacja na temat
aktualizacji'®

6

2.2.20

Dostawa implantéw chirurgicznych

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

1000 000,00 PLN

HI-1V kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spofeczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Informacje dodatkowe: Umowa
zawierana na okres 24/36 mcy

dodana pozycja

3 .U S Lt UG

2.3.1

Swiadczenie kompleksowych ustug
w zakresie prawidtowego stanu
sanitarno-higienicznego w WSS5
im. $w. Barbary w Sosnowcu

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

25000 000,00 PLN

| kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zaméwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne
Informacje dodatkowe: Okres
obowigzywania umowy:36 mcy

23.2

Ustuga przegladu u i serwisow
sprzetu medycznego

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

940 000,00 PLN

| kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spofeczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Zaméwienie udzielane w
czesciach.Umowy zawierane na
okres 12/24 mcy

13




Pozycja
Planu
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aktualizacji'®

6

233

Ustuga odbioru odpadéw
medycznych wraz z zatadunkiem
transportem i unieszkodliwieniem
odpadow medycznych

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

4 460 000,00 PLN

11l kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spofeczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Informacje dodatkowe: Umowa
na okres 36 miesiecy

234

Ustuga transportu medycznego

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

1500 000,00 PLN

| kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
zamédwienia klasyczne
Informacje dodatkowe: Umowa
na okres 24 miesiecy

2.3.5

,Swiadczenie kompleksowej ustugi
w zakresie prania, prasowania,
czyszczenia na sucho, dezynfekcji,
sterylizacji(...)

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

7 400 000,00 PLN

| kwartat

Zamoéwienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spotfeczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Informacje dodatkowe: Umowa
zawierana na okres 36 mcy
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dostepnosci ustug publicznych z

obszary e-zdrowia podstawie: art. 132 ustawy

Informacje dodatkowe:
Zamowienie udzielane w dwdch
czesciach Zamoéwienie
realizowane w ramach osi
projektowej projektowej :Il
Cyfrowe Slaskie dla dziatania:
2.1 Wsparcie rozwoju ustug
publicznych

Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna warto$¢ Przewidywany termin Informacie dodatkowe 2 Informacja na temat
Planu udzielenia zaméwienia® zaméwienia'° wszczecia postepowania’ ] aktualizacji'®
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: NIE
Zamowienie strategiczne
(zielone, spofeczne,
innowacyjne): TAK
Zamowienie zastrzezone: NIE
Rozwdj systemow informatycznych P . . . Charakter zamdéwienia:
T Zamowienie udzielane jest w trybie o
2.3.6 W celu poprawy jakosci i przetargu nieograniczonego na 3700 000,00 PLN Il kwartat zamowienia klasyczne

9 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) przetarg nieograniczony;

2) przetarg ograniczony;

3) negocjacje z ogtoszeniem;

4) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;

6) negocjacje bez ogtoszenia;

7) zamoéwienie z wolnej reki;

8) konkurs;

9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupow.

10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.

" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskazac czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.
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